4

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________                                                                                                    № _____
ст-ца Староминская

Об утверждении муниципальной программы
муниципального образования Староминский район «Дети Кубани»

[bookmark: _GoBack]	В целях осуществления социальной поддержки семьи и детей, профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, создания условий для развития интеллектуальных, творческих способностей детей и подростков в Староминском районе, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Староминский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить муниципальную программу муниципального образования Староминский район «Дети Кубани» (прилагается).
2.Организационному отделу управления делами администрации муниципального образования Староминский район (Семеняко Г.Ю.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Староминский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3.Финансовому управлению администрации муниципального образования Староминский район (Прудкогляд Ю.Г.) производить финансирование мероприятий муниципальной программы муниципального образования Староминский район «Социальная поддержка граждан» в пределах средств бюджета, предусмотренных на эти цели.
	4. Контроль за выполнение настояшего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Староминский район К.К.Черкову.
[bookmark: sub_4]         5. Постановление вступает в силу со дня его подписания, но не ранее вступления в силу изменений в решение Совета муниципального образования Староминский район  о бюджете на текущий финансовый год и на плановый период.

Глава муниципального образования
Староминский район                                                                                   В.В.Горб
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования
Староминский район от ____________ № __________
Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Староминский район «Дети Кубани»

Проект внесен и подготовлен:
Заместитель главы
муниципального образования
Староминский район                                                                                    К.К.Черкова

Проект согласован:
Заместитель главы муниципального образования,
начальник управления экономики
администрации муниципального образования
Староминский район                                                                                  Е.С.Леденева

Заместитель главы
муниципального образования
Староминский  район                                                                                  А.П.Евтенко

Исполняющий обязанности
начальника финансового управления
администрации муниципального
образования Староминский  район                                                     Ю.Г.Прудкогляд

Начальник  управления образования
администрации муниципального
образования Староминский  район                                                          Н.В.Пазухина

Начальник  отдела по физической культуре и спорту
администрации муниципального
образования Староминский  район                                                       И.И.Никитенко

Начальник  отдела культуры и искусства
администрации муниципального
образования Староминский  район                                                           О.Г.Костенко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования
Староминский район от ____________ № __________
Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Староминский район «Дети Кубани»

Начальник отдела по делам молодежи
администрации муниципального образования
Староминский  район                                                                               М.О.Багамаева

Исполняющий обязанности
начальника отдела по вопросам семьи и детства при
администрации муниципального образования
Староминский  район                                                                             Ю.В.Измайлова

Заместитель начальника управления делами,
начальник юридического отдела
администрации муниципального образования
Староминский  район                                                                                 В.В.Петренко

Начальник отдела делопроизводства
администрации муниципального образования
Староминский  район                                                                                 С.А.Слынько

Заявка к постановлению

Наименование постановления: «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Староминский район «Дети Кубани»

Проект подготовлен:
Заместитель главы муниципального образования Староминский район
Постановление разослать:
1) отдел по вопросам семьи и детства при администрации муниципального образования Староминский район – 1 экз.;
2) управление образования администрации муниципального образования Староминский район – 1 экз.;
3) МКУ «ЦБ УО МО Староминский район» - 1 экз.;
4) ГКУ КК – УСЗН в Староминском районе – 1 экз.;
5) Финансовое управление администрации муниципального образования Староминский район – 1 экз.;
6) Организационный отдел управления делами администрации муниципального образования Староминский район – 1 экз.;
7) Управление экономики администрации муниципального образования Староминский район – 1 экз.;
8) МКУ «ЦБ» администрации муниципального образования Староминский район -  1 экз.;
9) отдел по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Староминский район – 1 экз.;
10) отдел по делам молодежи администрации муниципального образования Староминский район – 1 экз.;
11) отдел культуры и искусства администрации муниципального образования Староминский район – 1 экз.;
12) отдел по делам несовершеннолетних администрации муниципального образования Староминский район – 1 экз.;

Черкова Ксения Константиновна  26.09.2023
_________________  +7(86153)5-71-29, 8989-838-22-16

image1.png